АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2021 № 926

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
21.01.2021  №  27  «Об  утверждении
Перечня строек и объектов для муни-
ципальных нужд на 2021 год»

В соответствии с постановлением администрации района от 06.06.2018 №
643 «О реализации отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации  в  части  осуществления  бюджетных  инвестиций»,  на  основании  Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести измерения в Приложение к постановлению администрации района

от 21.01.2021 № 27 «Об утверждении Перечня строек и объектов для муниципаль-
ных нужд на 2021 год»:

1.1. дополнить раздел II строкой 2 (приложение).
1.2. в столбце «Объем финансирования проекта с указанием объектов и ис-

точников, тыс. руб.» в строке «ИТОГО ПО  РАЗДЕЛУ II:» и в строке «ВСЕГО:»
цифры «7 920,00» заменить цифрами 15 987,00».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфра-
структуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение к постановлению
администрации  района
от 27.08.2021 № 926

ПЕРЕЧЕНЬ
ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА на 2021 год

№
п/п

Наименование инвестиционного
проекта и объектов строительства

(объектов недвижимого
имущества)

Инициатор
инвестиционного

проекта

Отрасль
экономики

Цель проекта Сроки
реализации

проекта

Объем финансирования
проекта с указанием объектов и

источников, тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7

II. Приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

2. Здание котельной, по адресу: Вла-
димирская  область,  Гусь-Хру-
стальный  район,  г.  Курлово,  ул.-
Красной Армии, д. 1 А

Администрация
района

Образование Теплоснабже
ние МБОУ

«Курловская
СОШ"

2021 8 067,00

Бюджет муниципального района

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ